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INFORMACIA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEISZEJ OFERTY

Dziatajgc na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia
publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 w/w ustawy na

zadanie: ,,Dokoriczenie przebudowy kompleksu szkolno-sportowego w Kijewie Krélewskim".

Na cze$¢ 1 zaméwienia — ,Roboty budowlane w obrebie boiska sportowego” wybrana zostata oferta

nastepujgcego Wykonawcy:

AB FACTOR Andrzej Borowski
ul. Toruniska 300 A
85-880 Bydgoszcz
Cena brutto: 345.761,91 zt

Uzasadnienie wyboru Wykonawcy: oferta najkorzystniejsza, spefniajagca warunki udziatu

w postepowaniu i Specyfikacji Warunkéw Zamowienia oraz wybrana zgodnie z kryterium oceny ofert:
cena — 60%, dtugos¢ okresu gwarancji na roboty budowlane oraz zamontowane materiaty i urzadzenia

40%.

Dziatajgc w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiajgcy informuje:

1) o Wykonawcach, ktdrzy ztozyli oferty na czes¢ 1 zamdwienia —,,Roboty budowlane w obrebie boiska
sportowego”, a takze punktacje przyznang ofertom w kazdym kryterium oceny ofert i tgczng
punktacje:

Nr

Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz adres wykonawcy

Cena oferty

Punktacja
cena

Okres
gwarancji

Punktacja
gwarancja

Punktacja
ogétem

AB FACTOR Andrzej Borowski
ul. Torunska 300 A
85-880 Bydgoszcz

345761,91 zt.

60,00

60 m-cy

40,00

100,00

Systemy Ogrodzeri Wojciech Swigtkowski
ul. Nad Torem 4
86-300 Grudzigdz

370 968,00 zi.

55,92

60 m-cy

40,00

95,92

ACTIVA Longin Witkowski
ul. Narutowicza 53/6
90-130 tddz

418 200,00 zt.

49,61

60 m-cy

40,00

89,61

2)

o ofertach odrzuconych: brak,




Ponadto, na podstawie art. 255 pkt 3 Zamawiajgcy informuje, ze w zakresie czesci 2 zamoéwienia —
»Roboty budowlane w obrebie hoiska szkoty” postepowanie zostaje uniewaznione z uwagi na fakt, iz
cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najnizszg ceng przewyzsza kwote, ktorg
zamawiajgcy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamdwienia.

Otrzymuja:

Wykonawcy wg rozdzielnika
www.bip.kijewo.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl
a/a
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